共青团台山市委员会
	文件

	台山市义务工作者联合会

团台联字[2014]10号

关于召开台山市义工联成立6周年授星大会暨市义工联一届二次理事（扩大）会议的通知

各理事，各镇（街、场）团委、市直团组织，各义工服务队：
今年是市义工联成立第6年，为培树宣传先进典型，进一步推进我市的义工（志愿）服务事业向前发展，经市领导和市社团登记管理机关同意，市义工联定于5月4日召开台山市义工联成立6周年授星大会暨市义工联一届二次理事（扩大）会议，现就有关事项通知如下：

一、活动时间：2014年5月4日（星期日）上午9时。

二、会议地点：市府7号楼一楼会议中心
三、参会人员：
1、市有关领导；

2、市义工联全体理事（名单详见附件1）；

3、市志愿服务工作协调领导小组成员；
4、各镇（街、场）团委、市直团组织负责人；
5、各义工服务队负责人；
6、义工骨干代表、授予先进义工集体和个人称号的代表。
四、会议流程：

1、观看义工联6周年宣传片；
2、市义工联常务副主席作工作报告；
3、市义工联理事审议相关管理制度；
4、宣读授星决定；
5、对先进义工集体和先进个人进行授星；
6、对13支专业义工（志愿）服务队进行授旗；
7、台山市志愿服务工作指导中心揭牌；
8、对志愿服务文化产品进行揭幕；
9、台山市青年社会工作综合服务中心成立揭牌；
10、与五邑大学政法学院社会工作系开展校地合作协议签订；
11、市领导讲话。
五、有关要求：

1、请各单位汇总好所属机构理事名单和参会人员名单，填好参会回执（附件2），并于4月29日上午11:00前发回市义工联秘书处。领奖代表由市义工联秘书处另行通知。
2、参会人员请于8:45前进场完毕，领奖代表于8:10前到场彩排。

3、各参会人员要听从工作人员安排，遵守会场纪律，保证大会有序进行。

联系人：黄超，电话：5511941，传真：5501187，邮箱：tsva@163.com.

附件：

1. 台山市义务工作者联合会第一届第二次理事会理事名单；
2. 参会回执。
共青团台山市委员会

台山市义务工作者联合会

2014年4月23日
	台山市义务工作者联合会秘书处          2014年4月23日印发

                                             (共印35份)

附件1：
台山市义务工作者联合会第一届第二次理事会
理事名单

 (已按姓氏笔划排序)

马品高　　   中共台山市委常委

马立均　　   台山市科技局副局长

朱沃朋　　   广东台山广海湾工业园区管理委员会副主任

伍小霞　　   台山市民政局副局长

刘丽玲　　   台山市妇女联合会副科级干部

刘素想　　   台山市农业局原党组副书记（已退休）

李华珍　　   江门日报经济专题部主任

李  琨　　   台山市地税局副局长

吴锦忠　　   中共海宴镇委党委委员

余锦尧　　   台山市广播电视台正科级干部

张长友　　   中国电信股份有限公司开平分公司总经理

张德钿　　   台山市公安局党委委员、政工办主任

陈国儒　　   台山市民政局原副局长（已退休）

陈健宇　　   中共三合镇委党委委员

陈慧玲　　   台山市文广新局原副局长

林荣裕　　   台山市台城街道党工委委员

赵沛毅　　   台山市残疾人联合会副理事长

赵清波　　   中共台山市委宣传部副部长

郭云辉　　   台山市城市管理局副局长

黄国忠　　   台师高级中学办公室主任

             2007年广东省优秀志愿者

温权进　　   江门台山供电局原政工部主任（已退休）
甄励行　　   台山市城管局正科级干部

甄治本　　   台山市国家税务局办公室主任

             2007年广东省优秀志愿者

甄惠珍　　   台山市人大常委会机关华侨外事工作委员会副主任
甄新裕　　   台山市卫生和计划生育局正科级干部
雷杏廉　　   中国移动通信集团广东有限公司

             台山分公司网络部项目经理

雷杰钊　　   台山市国税局副局长

蔡国辉　　   台山市人力资源和社会保障局副局长、社保局局长

谭又添　　   台山市排球运动学校政教处主任、

             2007年广东省优秀志愿者

谭自强　　   台山市人民政府原副市长

谭新叶　　   台山市总工会党组成员、副主席

颜文坚　　   台山市环保局正科级干部

附件2：

参会回执
单位名称(盖章)：

	序号
	姓名
	工作单位
	联系电话
	是否参会

	是□  否□

	是□  否□

	是□  否□

	是□  否□

	是□  否□

PAGE
2